
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze Dyrektora Choszczeńskiego Domu Kultury w Choszcznie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.) i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 
Dyrektora Choszczeńskiego Domu Kultury w Choszcznie w składzie:

1) Magdalena Sieńko - przewodnicząca;

2) Agata Bruzgo - członek;

3) Agnieszka Tomczyk - członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

m.itfi/fłoberi Adamczyk

Otrzymują:

1) Członkowie Komisji

2) Wydział Organizacyjno-Prawny

Id 5FDC32C4-931C-4879-8188-95F3 90D216A9 Podpisany Strona 1


